

---

## Pachet iluminat festiv

I.D.: 52066080

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.732,00 RON - 7.732,00 RON

---

Descriere: 1. Instalație luminoasă tip Plasă cu 240 LED-uri pentru EXTERIOR protecție IP44 Șirag interschimbabil; Efect: FLASH ALB Dimensiune decorațiune 5x1 m + 1,5 m cablu de alimentare - 2 BUCATlx238lei/buc=476 lei 2. Instalație luminoasă tip Perdea cu 400 LED-uri pentru EXTERIOR protecție IP44 Șirag interschimbabil; Efect: FLASH ALB Dimensiune decorațiune 3x3 m + 1,5 m cablu de alimentare - 6 BUCATlx298lei/buc=1788lei 3. Instalație luminoasă tip ȘIR cu 100 LED-uri pentru EXTERIOR protecție IP44, efect FLASH Lungime decorațiune 10 m + 1,5 m cablu de alimentare - 20 BUCATlx148lei/buc=2960lei/buc 4. Instalație luminoasă tip Perdea cu 240 LED-uri pentru EXTERIOR protecție IP44 Șirag interschimbabil; Efect: FLASH ALB Dimensiune decorațiune 5x1 m + 1,5 m cablu de alimentare- 6 BUCATlx228lei/buc=1368lei 5. Ornament 2D H=100 cm Fulg - 6 BUCATlx190lei/buc=1140lei Culoare: alb-rece Cabluri de culoare alba

---